



T.C.
İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Rektörlük Makamı

Sayı : 12483425-050.06.02-E.1766
Konu : Kongre Daveti Hk.

20/12/2019

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ve LODER Lojistik Derneği İşbirliği ile düzenlenen **9. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi (ULTZK2020)**, 11-12 Haziran 2020 tarihlerinde Üniversitemizde düzenlenecektir. Kongrenin ana teması, günümüzün en güncel konularından olan dijitalleşmeye ayrılmış olup; "**Endüstri ve Lojistik Sektörlerinde Dijitalleşmenin Önemi**" olarak belirlenmiştir. Bu ana tema yanında, kongrede Tedarik Zinciri Yönetimi ve Lojistik Yönetimini ilgilendiren ilgili konular da değerlendirilecektir. Alanında önemli araştırmacı, akademisyen ve profesyonelleri bir araya getirecek olan kongreye sizleri davet ediyoruz. İstanbul'da sanayinin en yoğun olduğu yerleşme alanı olan Esenyurt'ta yapacağımız kongrede, katılımcılar araştırmalarını sunma, bilgi alışverişinde bulunma ve güncel konuları tartışma olanağı bulacak; dijitalleşme yolunda ilerleyen kurum ve sektör temsilcilerinin katılımı ile özel oturumlar düzenlenecektir. Hem akademik hem de sektörel oturumlar ile uygulamada karşılaşılan sorunlar tartışılarak çözüm önerilerinde bulunulacaktır. Kongre bölgemizin sahip olduğu endüstriyel potansiyeli de geliştirmek ve Sanayi-Üniversite işbirliğini artırmak için güzel bir fırsat sunmaktadır.

Kongrede sunulmuş olan bildirilerin son metni, Bildiri Kitabında yer alacaktır. Hakem değerlendirmesi sonrasında belirlenen bildiriler ise, ULAKBİM indeksli taranan dergilerde yayınlanacaktır. Kongre dili Türkçe'dir. Bildiri özeti son gönderme tarihi 17 Ocak 2019 tarihidir. Kongre ile ilgili detaylara, <https://www.esenyurt.edu.tr/ultzk2020/ana-sayfa.html> web sitemizden ulaşabilir ve ultzk2020@esenyurt.edu.tr e-mail adresimizden iletişime geçebilirsiniz.

Söz konusu davetimizi Kurumunuz/Fakülteniz/Anabilim Dalınız bünyesinde duyurusunun yapılarak kongre heyecanımızı paylaşmaktan ve sizleri aramızda görmekten memnuniyet duyacağız.

e-İmzalıdır

Prof. Dr. Sudi APAK
Rektör

Dağıtım:
Tüm Üniversitelere